2

[image: image1.png]

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 21.11.2019 № 397
п. Пелым
Об утверждении Регламента осуществления мониторинга состояния политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму на территории городского округа Пелым

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Концепцией противодействия терроризму в Российской Федерации от 5 октября 2009 года, утвержденной Президентом Российской Федерации, Указами Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму» и от 26.12.2015 № 664 «О мерах по совершенствованию государственного управления в области противодействия терроризму», в целях своевременного выявления причин и условий, способствующих проявлениям терроризма на территории городского округа Пелым и внесения коррективы в организацию профилактической работы органов местного самоуправления городского округа Пелым, руководствуясь статьей 6 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить:

1) Регламент осуществления мониторинга состояния политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму на территории городского округа Пелым (приложение № 1);

2) Перечень субъектов мониторинга состояния политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму на территории городского округа Пелым (приложение № 2).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник».

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Пелым от 07.10.2014 № 322 «Об организации мониторинга ситуации в сфере профилактики терроризма и экстремизма на территории городского округа Пелым».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.А. Пелевину.

И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                  Т.Н. Баландина